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Kesätorstaisin Salon torilla järjestettävät iItatorit ovat Salon tunnetuin 
kesätapahtuma, joka houkuttelee vuosittain runsaasti kävijöitä Saloon 
myös kaupungin ulkopuolelta. Iltatoreilla on merkittävä positiivinen vaikutus 
Salon elinvoimaan sekä sosiaaliseen vaikuttavuuteen ja hyvinvointiin. 
 
Salon Iltatori ry on toimittanut Salon kaupungille 
markkinointiyhteistyöehdotuksen Iltatorien järjestämisestä tulevana 
kesänä. Yhdistys ehdottaa kaupungille 12 tapahtuman sarjaa kesä-
elokuussa ajalla 4.6. - 20.8.2025. 
 
Ehdotuksessaan Iltatori ry kirjoittaa muun muassa seuraavaa: 
 
”Kesällä 2026 ensimmäinen Salon lltatori järjestetään 4.6.2026. alkaen ja 
lltatorikausi päättyy 20.8.; Iltatorit järjestetään siis yhteensä kahtenatoista 
(12) kesätorstaina. Lisäksi juhlistamme jo perinteiseen tapaan 
Unikeonpäivää 27.7.2026. 
 
Salo on todennäköisesti ainoa paikka maailmassa, jossa järjestetään 
säännöllisesti laadukkaita ilmaiskonsertteja. Pyrimme kehittämään näitä 
tapahtumia jatkuvasti ammattimaisempaan suuntaan. Jo viime kesänä 
panostimme enemmän järjestyksenvalvontaan myös siinä mielessä, että 
edellytimme järjestyksenvalvojilta tinkimättömän ystävällistä suhtautumista 
yleisöön. Salon Iltatorit ovat hyvänmielentapahtumia, joten yleisöä 
kohdellaan ystävällisesti ja tarpeen tullen neuvoen ja opastaen. Tulevana 
kesänä teemme lisäpanostukseen Iltatorien juontajiin. Tämä, kuten 
järjestyksenvalvojien tason nostaminen, aiheuttaa luonnollisesti hieman 
lisäkustannuksia. Myös lähes kaikki muut kustannukset ovat nousseet. 
Salon Iltatori ry:n hallitus sekä yhdistyksen ydintyöryhmä toimivat puhtaasti 
talkooperiaatteella. 
Salon Iltatori ry kiittää Salon kaupunkia omasta sekä kaikkien salolaisten 
puolesta tähänastisista avustuksista. llman Salon kaupungin tukea 
lltatorien järjestäminen olisi mahdotonta. Iltatorien lisäksi Iltatori ry järjestää 
myös Salon unikeko -tapahtuman 26.7.2026. 
 
 
Salon Iltatori ry pyytää saada avustusta tulevaa kesää varten 55.000 euroa 
+ ALV. Salossa 24.3.2026” 
 
 
Vuoden 2026 iltatoritapahtumat tuottaa työryhmä, joka ideoi, suunnittelee, 
hankkii esiintyjät sekä illan emännät ja isännät ja järjestää sponsorien 
avulla osan rahoituksesta.Työryhmä toimii korvauksetta. Salon kaupunki 
on tunnistanut lähes koko kesän kattavan tapahtumasarjan järjestämiseen 
liittyvät vapaaehtoistyön haasteet, joten työryhmän apuna toimivien 
palkattujen ammattilaisten työpanos turvallisuuden ja tapahtuman 
sujuvuuden kannalta on ehdottoman tärkeä. 
 
 
 
 



Iltatori ry, n kanssa on lisäksi sovittu seuraavaa: 
 
Torin huoltorakennuksen wc-tilojen käytöstä ei peritä yhdistykseltä kuluja. 
Yhdistys vastaa wc-tilojen yleisestä järjestyksestä/siisteydestä iltatorien 
aikana. 
 
Iltatori ry järjestää tapahtumissa kirpputorimyynnin koordinoinnin. 
Länsirannan kirpputoripaikoista ei peritä maksua. 
 
Kaupungin isännöimä ilta sekä salolaisten yhdistysten iltatori on 6.8.2026. 
Kaupungin isännöimän yhdistysten iltatorin esiintyjä sisältyy osittain (4333 
euroa) kaupungin maksamaan tukeen. Artistin ylimenevä osuus 5667 
euroa maksetaan kaupungin kehittämisen budjetista. 
 
Päätös markkinointiyhteistyöstä koskee vuotta 2026. 
 
Päätöksen jälkeen allekirjoitetaan erillinen markkinointiyhteistyösopimus, 
jossa määritellään kummankin osapuolen vastuut ja sovitaan mm. 
markkinoinnista sekä markkinointiyhteistyötuen maksatusaikataulu. 
 
Salon kaupunki maksaa markkinointiyhteistyötukea Salon iltatori ry, lle 
52.000 euroa  
 
Mikäli tapahtuma ei toteudu kokonaisuudessaan, kaupunki ei maksa koko 
summaa 52.000 euroa, vaan toteutumaton iltatori vähentää summaa 4333 
euroa. 
 
Iltatori ry on toimittanut tarvittavat taloustiedot vuodelta 2025. 
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Hallintojohtaja, kaupunginjohtajan sijaisena 
 

Päätösehdotus 
Kaupunginhallitus hyväksyy ylläselostetun markkinointiyhteistyömallin 
Salon Iltatori ry:n kanssa. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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